АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2023 № 1232
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 30.03.2012 № 568

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2010 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным
законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», администрация
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.03.2012 № 568 «Об
утверждении Положения о планировании мероприятий по поддержанию
устойчивого функционирования организаций, предприятий и учреждений,
расположенных на территории муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области, в военное время» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «распоряжением Губернатора
Кировской области от 03.03.2009 № 8 «Об утверждении Положения об
организации и ведении гражданской обороны в Кировской области»»
заменить словами «Указом Губернатора Кировской области от 12.11.2015 №
260 «Об утверждении Положения об организации и ведения гражданской
обороны в Кировской области»».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования.

Глава администрации О.С. Зыкина

http://internet.garant.ru/document/redirect/404572969/0